
«Білімал. Электронды мектеп» жүйесінде қашықтықтан оқытуды 

ұйымдастыру бойынша нұсқаулық 

 

Мектептің әрбір оқытушысына пән мен сынып  бойынша  тағайындау 

жұмысы жүргізілгеннен кейін "Мұғалімнің кабинеті" модулінде   

тағайындалған пәндер бойынша КТП автоматты түрде құрылады.КТП-ға 

оқытушы оқу жылына байланысты  сабақ жоспарларын қосады. Сабақ 

жоспарлары қосылғаннан кейін әрбір  сабақ жоспарының мазмұны 

толтырылады. Яғни, әрбір сабаққа оқытушы зерттеуге арналған 

материалдарды  және оқушылардың  орындауға арналған тапсармалар мен 

тесттерді тіркейді. Оқушылар өз тарапынан мұғалімнің сол тіркеген 

тапсырмаларын мен тесттерін орындап , өз жауаптарын , шешімдерін 

оқытушыға тексеріске жібереді .Тексеріске жіберілген оқушылардың 

жауаптарын тексеру және бағалау үшін оқытушыға келесі қадамдарды 

орындау қажет :   

 

I. Тиісті сыныптың Оқу үлгерімі туралы журналды ашу  

 

I. Оқутышы Бас мәзірден арнайы  «Оқу улгерімі туралы журнал» 

модулін таңдайды. 

 

 
 

2)Сыныптар тізімінен бағаланатын сыныпты таңдап , Критериалды 

бағалау бөлімін ашады .  

 



 

II. Ашылған терезеде оқутышыға «Ағымдық бағалар» бөлімінде пәнді  

және тоқсанды таңдау қажет.   

 

 

 

II. Оқушының жауабын тексеру. Бағаны қою  

 

1) Берілген  оқушылар тізімнен бағалануы тиіс оқушының аты-жөнің 

табыңыз.   



 

 

2) Оқушының аты-жөнінің оң жағындағы  бағандарда орналасқан 

арнайы   «+» батырмасын басыңыз.  

 

 

3) Әрі қарай, арнайы «Баға шығару» терезесі  ашылады.  

«Баға шығару» терезесі оқытушыға бірнеше мүмкіндіктерді ұсынады:  

 

 Сабаққа тіркелген тапсырмалар мен тесттердің тізімін қарау. 

Сондай-ақ, әрбір тапсырма мен тест бойынша мәртебесін 

бақылауға болады. Мысалға , тапсырылды / тапсырылмаған , 

қабылданды, қайтарылды, қайта тапсырылды. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 Тапсырмалар мен тесттер бойынша оқушының шешімін тексеру . 

Ол үшін оқытушыға тапсырманың өзін немесе керек тесті таңдау 

қажет .  

 

Содан кейін , ашылған модальды терезеде оқытушы оқушының жауабын 

тексеріп , тапсырманың мазмұнын  қарай алады . Сонымен қатар , оқушының 

жауабын түзетуге қайтаруға немесе қабылдауға мүмкіндік бар. Егерде 

түсініктемені жазу қажет болса , арнайы «Түсініктеме» өрісіне пікірді 

қалдыруға болады.   

 

 

 



 

 

Дәл солай , оқутышыға тест бойынша оқушылардың жауаптарын 

қарауға , түзетуге қайтаруға немесе қабылдауға болады. 

Түсініктемені де көрсетуге болады.  

 

 

 «Қалып қойған сабақтар » белгісін қою  

 

  
 

Сіз тек ұпайды немесе "Ж"  белгісін (екеуінің бірі) қоя аласыз. 

Егер "Ж"  белгісі қойылса, "ФБ үшін Ұпай" өрісі белсенді 

болмайды.  

 

 

 Формативті бағалау үшін ұпай (баға) қою  

 

«ФБ үшін Ұпай» өрісінде оқытушы формативті бағалау үшін 

бағасын қоя алады.  Енгізуге арналған өріске 1-ден 10-ға дейінгі 

бүтін мәндері  ғана қойылады.  

 

 

Қойылған ұпай журналда көрсетіледі. Ұпайға тышқанның курсорын 

қойса, оқытушының пікірін көруге болады.  Ұпайды (бағаны) өзгерту үшін 

ұпайдың өзін басып, ашылған модальды терезеде бағаны өзгертіңіз.  

 



 

 

 

 

 Түсініктемені, пікірді қалдыру   

Баға шығару модальды терезесінде оқытушыға  өзінің пікірін, 

түсініктемесін жазуға қол жетімді.  

 

III. «Жиынтық бағалау»  

 

«Жиынтық бағалау» бөлімінде тіркелген тесттер мен тапсырмалар 

бойынша бөлім бойынша және тоқсан бойынша жиынтық бағаларды 

қою. «+» батырмасына басып, ашылған терезеде «Ұпай» қою өрісінде 

бағаны қою.   

 

 
 


